
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

6 ноября 2014г. №128

г. Хилок

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского

В соответствии со ст 32 Градостроительного кодекса от 29.12.2004г. № 190- 
ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и уставом 
городского поселекния «Хилокское», Совет городского поселения решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского 
поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края, согласно приложению.

2. Разместить Правила землепользования и застройки городского 
поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район» 
Забайкальского края на официальном сайте Администрации 
муниципального района «Хилокский район» 
ЬЦр://хилок.забайкальскийкрай.рф

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте 
Администрации муниципального района «Хилокский район»

Г лава городского поселения
/г « V *

поселения «Хилокское»

«Хилокское» В. А. Кудрик.


